
 

 

 

 

 

INFORMACJE POWZIĘTE W WYNIKU OTWARCIA OFERT 

 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa oleju napędowego dla potrzeb MZK Spółka z o. o. w Pabianicach” - numer 

referencyjny – 1/2021 

 

 

 

Miejski Zakład Komunikacyjny Spółka z o. o. w Pabianicach, działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 11.09.2019 

roku (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 2019 z późniejszymi zmianami), informuje że w postępowaniu zostały w terminie złożone oferty, których wykaz zawiera 

poniższa tabelka. W zestawieniu ujęto informacje odnoszące się do ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności. 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

złożenia oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Adres poczty elektronicznej 

Wartość 

oferty [zł] 

Okres 

gwarancji  

[m-ce] 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

[m-ce] 

Warunki 

płatności 

[dni] 

1 
02.06.2021 

godz. 13.25 

Konkret Spółka z o. o. 

26-600 Radom, ul. Józefa Marjańskiego 36 
t.grabkowska@konkret.radom.pl  2.345.917,50 12 12 30 

2 
02.06.2021 

godz. 13.46 

PETROJET Spółka z o. o. 

26-670 Pionki, Kieszek 52 
PIOTR@PETROJET.PL  2.325.622,50 12 12 30 

 

 

 

 

Pabianice, dnia 04.06.2021 roku 

mailto:t.grabkowska@konkret.radom.pl
mailto:PIOTR@PETROJET.PL

